בבית המשפט העליון

בש"פ 3050/23

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. אביאל גברילוב המשיבים:
2. אביאל גולדשטיין

3. דוד תייר

בקשה ראשונהלהארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ג' באייר התשפ"ג (24.4.2023)

בשם המבקשת: עו"ד גל הרניק בלום

בשם המשיב 1: עו"ד אברהם סופר

בשם המשיב 2: עו"ד אסף גונן

החלטה

– מעצרים), (סמכויות אכיפה הדין הפלילי לחוק סדר לפי סעיף 62 לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר

התשנ"ו-1996.

כתב האישום שהוגש נגד המשיבים מייחס להם עבירות של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה; פעולה
בנשק למטרות טרור (ייצור והחזקה); ופעולה בנשק למטרות טרור (נשיאה והובלה).

כעולה מהבקשה, המפרטת את עובדות כתב האישום, המשיבים תושבי חדרה וקיימים ביניהם קשרי חברות.